sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), con la ditta Turismo 85 srl – Danieli Group di Buttrio 

(UD) (P.I. 01358730305) per la l’affidamento dell’organizzazione e svolgimento delle uscite didattiche per il periodo 

ottobre/ dicembre 2025 

Art. 2 

di porre a base di procedura l’importo imponibile massimo di € 11.100,00 (euro undicimilacento/00).  

La spesa verrà imputata, nel programma Annuale su: PROG/ATTIVITA’ A05.1 viaggi d’istruzione 3-12-1 Acquisto di 

servizi ed utilizzo di beni di terzi con fondi delle famiglie che prevede la necessaria copertura finanziaria. 

- verrà verificata la presenza della ditta sul portale Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)